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Lo digpuesto en las Leyes
Ministerio de Hacienda;
contiene 2l texto refundido

Municipalidades.

0.5, H® 662,

de 1992,
de la Ley N2 18.685,

¢l de Junio de 2016

organica

Wos 18.020, 1B.611 ¥ 18.681; D.5. N© 368, de 1987, del
del Ministerio del Interiorxr, que
Constitucional de

La disponibilidad de cupos existentes y el cumplimiento de los requisites legales
i para optar al beneficio:

Concédese ESubsidio
mentales, madres,

1.-

Kombre Benef.

QUINTRAMEN RAMIREZ YRASNA

CHACON HUENCHULLANCA DORI
SOTO BARRERA OTILIA ISARBE
SO0TC HUAIQUIPRN SILVIA SO0
VARGAS TRINGA KAREN TRBIT
GOMEALEZ OYAREUN MARIA AL
VILLAR VILLAR FABIOLA VIV
TILLERIA MARTIWEE PAULA D
GOWZALEE OYARZUNW MARIA AL
OYARZUN SILVA ISOLINA ANG
DIUGENIO LIEWLAF CAMILA F
RICOUZ SOTO JOHAWHA DEL ©
PAREDES ALVARADD GLORIA O
MANRIQUEZ WETAR MARIR JOS
PAREDES ALVARADD GLORIA O
MANRIQUEZ VEJAR MARIAR JO5
GUARDA SOLIS FARBIOLA EDIT
GUARDA SOLIS FABILOLA EDIT
HMENDEZ VERA YEWIFER RLEJA
EMILQUED EMILQUEQ JACQUEL
MATUS ILLAWES ILIA DEL CA
EALML VERGARR ELEHA MATIL

Familiar a

15575710-18
1373572%-6
15270302-3
17125803-0
18955956-9
16047815=2
15714912-1
20728312-6
16047815-2
15734134-0
1BEBR995-5
16339036-8
13404142-0
14101698-9
13404142-0
14101698=0
14038312-0
14038312=-9
18129170-2
12754097=7

Q526594

9355161-3

080603050206

los causantes
muijer embarazada e invdlidos) gque se indican a continuacicn:

(menores de 18 afios,

Hombre Caus |
_
1 COLLIHUINCA QUINTRAMAK
2 OYARZUN CHACON FREDY E
3 FTLORES SOTC LUCAS MIGU
4 | WPUYAD SOTO YAHNARAR ANA
5 | HUEICHAN VARGAS JULISA
fi BARRIA GONZALEZ JULIAN
7 | MARTINEZ VILLAR LEONAR
8 | TILLERIA MARTIWEZ PAUL
¢ | GOMZALEZ QYARZUN MARIA
0 ANTICOY OYARZUN MONMSER
11 CIUGENIO LIEHLAF CAMIL
12 AMTICURA RICOUZ CRISTO
13 ZUNIGA PARECES FARIM L
14 ASENJO MANRIQUEZ MARIA
15 PAREDES ALVARADD GLORI
16 | MANRIQUEZ VEJAR MARIER
17 MALDOHADD GUARDA MARGA
18 GUARDA SOLIS FARBIOLR E
19 FUMELEZU VASDUEZ BASTIA
20 ARROYD EMILQUEC CARLA
21 FERHANDEEZ MATUS ESTEFA
22 SILVA PALMAL ROSA ALEJA

deficientes

15238368-9
25334065-5
25339979-1
25315135-8
25051775-0
23810664-8
232154739=-9
20728312-6
16047815=-2
25342310-2
1B886%95-5
152869867
24454006-10
242649265
134041420
141015638-9
20098357=-2
14038312-0
245677098
242374701
21440572=-5

40,0000
40.0000
40.0000
40,0000
40,0000
40,0000
a0.0000
40.0000
40.0000
40,0000
40,0000
40,0000
40,0000
40.0000
49.0000
40,0000
40,0000
40.0000
40,0000
40,0000

20616507-3 | 40.0000

Fecha |

01/09/2010
04,55/2007
L6/08/2014
n5/08/2011
12/06/2011
02/03/2012
15/03/2011
24/07/2007
n2/03s2012
20/09/2015
27/08 /2008
290472013
03/12/2009
17/06/2013
03/12/200%
17/06/2013
25/08/2015
25/08/2015
02/02/2007
23/02/2007
240472008
L1/04/2013

Fecha

D4/04/2016
03/05/2016
03/05/2016
03/05/2016
p3/03/2018
pa/sos/2016
08 /0572016
0o9/06/2016
09/05/2016
13/05/2016
13/05/2016
16/03/2016
16/05/2016
16/05/2016
16/05/2016
16/05/2016
18/05/2016
1870572016
19/05/2016
18/05/2018
19/05/2016
19/058/2016
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_ 22
23
24
25
26
26
26
27
28
29

Rombre Benef .

ARIAS GONZALEE BETZY ANDR
PALMA VERGARA ELENA MATIL
DIAZ LEAL JUANA HYRIAH
OJEDRA BARRIENTOS PATRICIA
FUCHA HUINCA XIMEHMA JRCQU
FUCHA HUIHCAR XIMENAR JACQU
FUCHA HUINCA XIMEMA JACQU
CANQUIL ALVARADD EMA DEL
OJEDA BARRIENWTOS PATRICIA

FUCHA HUINCA XIMENA JACQU
CRHNQUIL ALVARADD EMA DEL

VALDERA SANTANR AMDREA LI
AROS CALFULLANCA MARCIA L
VALDERA SANTRNA ANDREA LI
AROS CALFULLANCAR MARCIA L
OYAREZUN LORCA INGRID S0LE
VERA ANDRLDE XIMENA SOLED
FERNANDEZ MUNWOZ HELMUTH A
AROS CALFULLANCE MARCIA L
FERWRNDEZ MUHOZ EELMUTH R
VERL ANDRADE XKIMEWA SOLED
VALDERDL SANTANA ANDREA LI
AROS CALFULLANCAE MARCIA L
VERA RNORADE XIMENA SOLED
VILLAR INAYADO MOWICA PAT
DEUMACAN AMCAPAN GLADYS J
MELILLANCA TRONCOSD YOSEL
CONTRERAS CRLFULLANCA JUL|
SAMCHEZ ARROYO JOVITR IRE|
TOREES TOLEDO MARIA ELIAHN
TORRES TOLEDO MARIA ELIAN
SANCHEZ ARROYO JOVITA IRE
MUKOEZ MASIAS ISILDA MARIS
ALVAREEZ ALVAREZ CONSTANZA|
SANCHEEZ MUNOZ CAMILA PAZ

PATLLACAN BRIONES MANUELA
CARCAMO SIDLER YESSICA ES
CAECAMO SIDLER YESSICA ES

163435.0-2
9355k61-3
11706679=T
17659994-4
15370512-7
153705121
15370512=7
11082043-7
176555944
15370512-7
1108204317
17358441=-5
15295797-1
17358441-5
15295787-1
13589046-4
11250248-3
LE575773-6
15255797-1
15575773-6
11250248-1
17358441-5
15295757 =1
11250248-3
12339370-8
123397438
17997285-19
15255625=6
117079473
13387344
163387344
11707947=-3
14427736-8
20524665 -K
17741812-9
7068571=5
14427959-K
1442795%9=K

DE0E03050206

Rut Bensf. _

_ Nombre Caus

23 ARIAS GONZALEZ BETZY &
24 | PALMA VERGARL ELEHA MA
25 | VEGA DIAE JURQUIR ALBE
26 HUENUEAN OJEDAR MATIAS

27 OLIVRRES FUCHA ESTERAN
28 | OLIVARES FUCHA DANIELR
20 | OLIVARES FUCHA NICOLE

30 | LRRANG CANQUIL EMA LAU
31 GJEDA BEARRIENTOS PATRI
32 FUCHA EUINCAE XIMEKA JA
13 | CANOUIL ALVARADOD EMA D
14 | MANCILLA VALDERA DENYS
35 DAMIAN AROS VALENTINA

36 ROJAS VALDERA ANALIE P
37 | DAMIAN ARDS ERWIN ALEX
38 | CHACONM OYARZUR ALEJAND
i9 BRHAMONDES VERA CRISTE
40 FERNANDEZ OYARZUN BARB
41 | DAMIAN AROS CARRLA ESTE
42 | FERMAMDEZ OYARZUN HELM
43 BAHAMONDES VERA GILDR |
44 VALDERAX SANTANA RNDRER |
45 | RROS CALFULLRNCAR MARCE
(15 VERA BNDRADE XIMEWA S50
47 | SOLIZ VILLAR SCARLETT

448 DEUMACEN ANCAPAN GLADY
43 | ASENJO MELILLANCA CELE
50 | COLIPAW CONTRERRS RUS

51 | CAWNQUIL SANCHEZ JAROD

52 | VILLARROEL TORRES JENI
53 | TORRES TOLEDO MARIA EL
54 SANCHEZ ARROYQ JOVITA

55 | MUNOZ MASIAS ISILDA MA
i | ALVARE®Z ALVAREE CONSTA
57 SANCHEZ MUNOZ CAMILA P
58 | CASTRO GOMEZ ALOMDRA Y
59 DIAZ CARCAMO DANITEA B
60 | CRRCAMO SIDLER YESSICA|

16343529-2
9355161-3
24260654 -K
23209217-4
22795971-1
21891253-2
21313506-6
21250368-6
176595544
15370512-7
11082043-7
24114315-5
23239776-4
23058783-3
225995168
270035921
21974196-0
21388307-0
21300990-7
207715565
20385611-3
173568441=5
15255797-1
11250248-3
22222496-9
12339563=-8
25110675-4
24229380-0
20800417-4
20800068-3
16338734-4
11707947-3
144277368
20524669-E
17741812-9
22095341-6
21460418-3
14427959-K

40,0000
40,0000
40,0000
40,0000
40.0000
40.0000
40.0000
40,0000
40,0000
40.0000
40.0000
40,0000
40,0000
40,0000
40,0000
40,0000
40,0000
40, 0000
40,0000
40,0000
40,0000
40.0000
40,0000
40,0000
40,0000
40,0000
40.0000
40.0000
40,0000
40,0000
40,0000
5C.0000
5¢.0000
60.0000
a0, 0000

27s02/2007
1:/04/2013
16/10/2007
0a/07/2014
22/04/2013
2270472013
22/04/2013
pa/04/2013
04/07/2014
22/04/2013
DES0472013
16/08/2014
23/03/2007
1a/08/2014
23/03/2007
19/05/2015

23f01/2007
25/02/2013
2370372007
ZE/0Z2/2013
2370172007
16/08/2014
2370372007
2370172007
03/05/2013
22¥ 0572007
17/04/2012]
23/704/2010]
2270472013
08/03/2010
0a/03/2010
2270472013
2970373007
04400/2014
11/06/2015
24/03/2007
26/03/2007

2640372007

Fecha

19/05/2016
19/05/2016
20/05/2016
2070572016
20/05/201a
20/05/2016
20/05/2016
20/05/2016
20/05/2016
20/05/2016
20/05/2016
2370572016
23/05/2016
23/05/2016
2370572016
2370572016
2370572016
23/705/201a
23/05/2014
23/05/2016
23705720616
2370572016
23/05/2016
23/05/2016
2470572016
25/05/2016
260572016
26/05/2016
26/05/2016
26/05/2016
26/ 05/20186
2670572016
Z6/05/2016
27/05/2016
16/05/2016
24 /0572016
200572016
20/05/2016
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7 Cadigoes de Revisiones:
. SUF Ant. 1°.07.87 =1 i
SUF Post.le.07.87 = 2

El bensficioc se otorga por un plaze de tres afios contados desde el mes de
Julio de 2016 , =5in perjuicic de las causales ds extincidn gue pudieren
wperar antes de ese plazao, de acuerdo con las normas legales vigentes.

El subsidic se devengari a contar del mes siguiente a la fecha de la presente
Resolucidn v lo pagard el Instituts de Normalizacidn Previsiconal.

2.- rConcédese Subsidio Familiar a los recién nacidos qgue se indican a continuacidno:

g1 subsidio se devengard a contar de la fecha de nacimiento, por un plaze de tres afos, sin
perjuicic de las causales de extincién gue pudieren operar antes de ese plazo, de acuerdo con
las normas legales vigentesy o pagard el Institute de Hormalizacidn Previsiop

WORD SN 7 /

DISTRIBUCION:
- Archivo Municipal i .
- Instituto de Hormalizacidn Previsional

080603050206



